


هدفون Neumann NDH۳۰ یک هدفون استودیویی پشت باز رده بالا است. این هدفون که به منظور استفاده در استودیو طراحی شده است، ویژگی های زیادی برای ارائه دارد که آن را به یکی از بهترین هدفون های استودیویی پشت باز برای میکس و مسترینگ صدا تبدیل می کند. چشمگیرترین ویژگی هدفون Neumann NDH۳۰ کیفیت صدای استثنایی آن است. این هدفون که به طور خاص برای فعالیت های استودیویی حرفه ای طراحی شده است، دارای صدای بسیار با کیفیت و دقیقی است. به نظر می رسد بحث در رابطه با بهتر بودن هدفون های پشت بسته یا پشت باز برای همیشه ادامه خواهد داشت، اما در حقیقت هر کدام دارای مجموعه ای از نقاط قوت و ضعف مختص به خود هستند که بسته به اینکه می خواهید از هدفون برای چه کاری استفاده کنید کفه ترازو را به یک سمت سنگین تر می کند. هدفون های پشت بسته به دلیل کمتر بودن میزان نشی صدا، بیشتر برای Tracking با میکروفون ها مناسب هستند و به دلیل داشتن درایورهای کاملا بسته، پاسخ bass نسبتا واضح تری دارند، که باعث محبوبیت آن ها برای گوش دادن به موسیقی عمومی شده است. در مقابل، هدفون های پشت باز به دلیل داشتن صدای بازتر و به طور کلی داشتن soundstage استریو بهتر، برای کارهایی مثل میکس و مسترینگ ترجیح داده می شوند. اگر زمان زیادی را در استودیو می گذرانید یا تجربه زیادی در این زمینه دارید، می دانید که فرکانس های top-end بیش از حد bright یا زنده منجر به خستگی گوش می شوند. در هدفون Neumann NDH۳۰ فرکانس های top-end فوق العاده شفاف و تعریف شده هستند و موجب خستگی گوش های شما نمی شوند. در بخش فرکانس های mid صدای NDH۳۰ بدون هیچ گونه اغراق بیش از حدی که در هدفون های دیگر استودیویی تجربه می کنید به همان اندازه واضح و دقیق است. هدفون Neumann NDH۳۰ همچنین بالانس بسیار خوبی در برجسته کردن جزئیات صدا (بدون اینکه باعث ایجاد خطا در میکس شما شود) ایجاد می کند. هدفون Neumann NDH۳۰ در کنترل low-end فوق العاده بسیار خوب عمل می کند. مقدار مناسبی punch واضح و گرم بدون اغراق بیش از حد در صدای این هدفون وجود دارد. هدفون Neumann NDH۳۰ برای میکس، مسترینگ و مانیتورینگ استودیویی مناسب می باشد.



ویژگی ها

- هدفون پشت باز برای میکس، مسترینگ و مانیتورینگ
- پاسخ فرکانسی ۳۰KHZ-5HZ
- هدبند و پدهای نرم
- کابل با کیفیت و هدبند فلزی مستحکم
- امپدانس ۱۵۰ اهم

sotplus.net 

مشهد، انتهای خیابان کوهسنگی، برج مهر کوهسنگی، طبقه سوم، واحد ۱۶ 

۰۵۱۳۸۶۵۵۳۰۰ 